关于11月主题党日安排的通知
各二级党组织：
根据《2022年秋季学期党员组织生活指导意见》和有关工作要求，现就11月主题党日安排通知如下：
一、主   题
认真学习新党章  做新时代合格共产党员

二、时   间

11月11日（星期五）—11月18日（星期五）
三、形   式

线上视频会议

四、主要安排

1.集中观看焦点访谈《奋斗新的伟业 》第十四期节目《中国共产党章程（修正案）》；

2.集中学习《中国共产党章程》，重点对修改的条文进行逐条学习；

3.围绕主题，对照党章中关于党员必须履行义务和享有权利的内容，结合学习党的二十大精神和当前严峻复杂的疫情防控形势，就“在学校统筹推进事业高质量发展和做好校园疫情防控中，党员如何发挥先锋模范作用”，开展深入研讨；

4.结合支部实际，自主安排有关事项；

5.为相关党员同志过政治生日。
四、工作要求

1.各二级党组织要加强对党支部主题党日活动的工作部署，指导所辖党支部合理安排主题党日活动时间，规范使用视频会议软件开展线上主题党日活动。
2.各二级党组织可采取巡听旁听的方式，加强对所辖党支部开展线上主题党日活动情况的指导和检查，及时将主题党日活动特色报道发送至dwgz@swu.edu.cn。

                                    党委组织部
                                 2022年11月10日